
 

 

Uchwała nr 138 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 10 września 2020 roku 
 

 

w sprawie: przeznaczenia środków na rewitalizację brzegu Jeziora Oblin. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się przeprowadzenie rewitalizacji jeziora Oblin w zakresie oczyszczenia  

i pogłębienia ok. 200 mb. brzegu zbiornika.  

2. Zatwierdza się finansowanie kosztów robót wymienionych w ust. 1 w kwocie do 13.000,00 zł  

(słownie: trzynaście tysięcy złotych) jako kosztów zarządzania i nadzoru nad 

gospodarowaniem nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których 

Okręg korzysta na podstawie umów. 

 

§ 2 

Realizację niniejszej uchwały powierza się biuru Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                       Mirosław Jarosławski 

 


